'SIMEC INTERNATIONAL S AL DE C.V. ACAl2C
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/04/08 10:41:19
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 000720 CONTRATO:4370 REMISION: 001303-1
PRODUCTO: ANGULIO 3X5/16" 76.2X7.94MM GRADO DE ACERO AS
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: / PEDRO MENDOZA GUERRE
PESO TEORICO{KG/MT): 9.077 LONGITUD (Mts) ! TERMINADO

ANALISIS QUIMICCS:

469150 .0280 .0230 ,0170 .1%00 .3700 .0160 .1600 .1100 .1300 6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/IN2) {LB/IN2) %
469150 49,824 71,550 27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

469150 DID00761 DID00762 DID0O0763 DID00764 DID00765 DID00766 DID00767 DIDO076
469150 DID00771 DIDO0772 DID0O773 DID00774 DID00775




